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Reservation宿泊プラン検索・ご予約

ベストレート保証公式HPからのご予約が一番お得です







	Stay Plan宿泊プラン
	Guest Room客室
	Restaurant & Barレストラン & バー
	Party & MICEパーティー&MICE
	Workationワーケーション
	Estheticエステ
	Weddingウェディング
	Shopショップ
	Sightseeing観光



	アクセス
	施設案内
	コンセプト
	お問い合わせ
	よくいただくご質問



採用情報

Language


	English
	简体中文
	繁體中文
	한국어





























	
	





	宿泊予約
	ベストレート保証レストラン予約




Restauranr Reservationレストラン予約

メインダイニング シーホース

ご予約はこちら

和食レストラン もんど岬

ご予約はこちら

ザ・ロビーラウンジ

ご予約はこちら

















	
	

	


	
	
	
			
	
	
	
	
	


		2024年3月25日
リニューアルオープン

	








	
	
	
	Reservation宿泊プラン検索・ご予約
	



チェックイン

	      




宿泊日数

		  1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30






宿泊人数

		　1人
2人
3人
4人
5人
6人
7人
8人
9人
10人






部屋数

			  1室
2室
3室
4室
5室




	

			



	チェックイン 14：00　チェックアウト 11：00
	予約確認・変更
	会員登録
	会員登録確認・変更

























	
	

	
	












	Recommended Planおすすめ宿泊プラン

	宿泊プラン一覧





	

【開業60周年&リニューアル記念】クラブラウンジアクセス付客室「オーシャンビュースイート・クラブ」に宿泊！　平日限定プラン（夕朝食付）

	

【リアル謎解きゲームに挑戦】中級編「記憶の欠片と不思議な鏡」　特別プラン

	

【朝食がおいしいと口コミでも高評価】　朝食付プラン　

	

【3泊以上で30％OFF】海が見えるホテルで過ごす　ワーケーションプラン




宿泊プラン一覧







	Restaurant & Bar


	Wedding


	ONLINE SHOP










	Information鳥羽国際ホテルからのお知らせ

	お知らせ一覧







	2024.03.16インフォメーション
	2024年3月25日リニューアルオープン！




	2024.03.16インフォメーション
	2024年3月20日〜24日　ホテルショップクローズと潮路亭「美蔵」でのホールケーキ等販売のお知らせ




	2024.03.02お知らせ
	2024年3月10日ミジュマルの日から販売！ミジュマルのみえマイヤーレモンチーズケーキ




	2024.02.29インフォメーション
	オーシャンウィング改修工事について（2024年2月10日更新）




	2024.02.29インフォメーション
	ホテルショップ 最新情報







お知らせ一覧





	
	



		
  
  





  	
      Instagram Galleryインスタグラム

    


  ハッシュタグをつけて投稿しよう!
「＃鳥羽国際ホテル」「＃鳥羽国」「＃tobahotel」の
ハッシュタグをつけて投稿された写真の一部を表示しています。

  

  
  
	公式サイトアカウント





























	
	
	
	



	
	
	
	
	



	
	



	三井不動産グループ
	
	ららぽーと
	三井アウトレットパーク
	三井のすまい
	三井のリハウス






	
	
	
	



	
	TOP
	お知らせ
	コンセプト
	海・自然と親しむ
	歴史・文化に触れる
	特別なひとときを楽しむ
	宿泊プラン
	客室
	インペリアルスイート
	オーシャンビュースイート・クラブ
	パーシャルオーシャンビュースイート
	マウンテンスイート
	ツイン・タタミスイート
	オーシャンビューツイン
	ハーバービュー・ツイン プレミアム
	ハーバービュー・ツイン
	ハーバービュー・ツイン＆タタミ


	レストラン&バー
	メインダイニング シーホース
	和食レストラン もんど岬
	カフェラウンジ
	ライブラリー&バー
	潮路亭内「白石」・「清石」
	ランチ
	ディナー
	利用シーン別
	伊勢志摩の厳選食材
	個室の紹介
	日帰り（外来）の楽しみ方
	パーティー・MICE
	会議のご案内
	サービス・オプション
	料理について
	ワーケーション
	ショップ


	ウェディング
	コンセプト
	花嫁の1日
	挙式
	披露宴会場
	ブライダルフェア
	ウェディングプラン
	パーティーレポート
	料理
	フォトギャラリー
	エステ
	トリートメントメニュー
	ブライダルエステ
	ご予約・当日の流れ
	セットプラン
	施設案内
	周辺観光
	アクセス


	公式ブログ
	オリジナルギフト
	ベストレート保証
	サイトマップ
	よくいただくご質問
	ポイントカードのご紹介
	連泊のご案内
	SDGsの取り組みについて
	個人情報保護方針
	個人情報とサイト利用上の注意
	特定商取引法に基づく記載
	宿泊約款
	ソーシャルメディアガイドライン
	採用情報
	お問い合わせ
	会社概要
	English
	简体中文
	繁體中文
	한국어



	

	










	
鳥羽国際ホテル
〒517-0011 三重県鳥羽市鳥羽1-23-1

	
	
	
	





	
	サイトマップ
	よくいただくご質問
	ポイントカードのご紹介
	連泊のご案内
	SDGsの取り組みについて
	個人情報保護方針
	個人情報とサイト利用上の注意
	特定商取引法に基づく記載


	宿泊約款
	ソーシャルメディアガイドライン
	採用情報
	お問い合わせ
	会社概要
	English
	简体中文
	繁體中文
	한국어





	
〒517-0011 三重県鳥羽市鳥羽1-23-1
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